АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2023                     № 70
станица Крыловская

Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения Крыловского района по поддержке организации Совета ветеранов Крыловского сельского поселения на 2024 год

На основании Закона Российской Федерации от 14 января 1993 года                   № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества»; Федерального Закона от 13 марта 1995 года № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России»; Федерального Закона от 19 мая 1995 года № 80-ФЗ «Об увековечивании Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.»  п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить муниципальную программу Крыловского сельского поселения Крыловского района по поддержке организации Совета ветеранов Крыловского сельского поселения на 2024 год (приложение № 1).

          2. Утвердить смету расходов на проведение юбилеев, золотых свадеб, посещения больных ветеранов на дому с вручением продуктовых наборов, на ритуальные мероприятия, поддержку ветеранского движения (приложение № 2).

          3. Начальнику финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района Т.Р. Юденко внести соответствующие суммы в бюджет Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2024 год.
4. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Крыловского сельского поселения
Крыловского района

          Ю.А. Самарский